
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 28 de Febrero de 2025

(Cifras en pesos)

2025 2024 2025 2024

PASIVOACTIVO

PASIVO CIRCULANTEACTIVO CIRCULANTE

1,561,612.99
0.00

0.00

1,534/842.74

16,872.73

1,737,144.40

0.00

0.00

2,606,633.06

293,859.20

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA A LARGO PLAZO

TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00INVENTARIOS

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.000.00

ACTIVOS CIRCULANTES

0.00

0.00

0.000.00 0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00

1,551,715.472,900,492.26TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

1,561,612.99TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 1,737,144.40

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

0.000.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

0.000.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00

0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

0.00

0.004,140,878.78 0.004,140,878.78

0.00 0.00

0.002,886,944.51

34,800.00

-966,327.96

0.002,956,464.19

34,800.00

-966,327.96

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00

1,561,612.99 1,737,144.40TOTAL DEL PASIVO

0.000.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

6,096,295.336,165,815.01TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 3,228,256.00 3,228,256.00

3,228,256.00

0.00

0.00

3,228,256.00

0.00

0.00

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 28 de Febrero de 2025

(Cifras en pesos)

2025 20242025 2024

HACIENDA PÜBLICA/PATRIMONIO GENERADO 4,276,438.28 2,682,610.40

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 1,690,767.88 -3,855,289.57

DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

6,386,759.51

0.00

0.00

151,140.46

2,434,529.94

0.00

0.00

151,140.46

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

0.000.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

0.00 0.00

0.000.00

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 7,504,694.28 5,910,866.40

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO... 9,066,307.27 7,648,010.809,066,307.27 7,648,010.80TOTAL DEL ACTIVO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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